Che la presente determinazione:

SIATTESTA

= @& slata affissa all'Albo Pretorio il giorno 2 5 SEI ?m per rimanerVi per 15 glomi consecutivi a

decorrere da domani (art. 8 del Regolamento Generale);

= & copia conforme all'originale.

2
o 5 SET. 2012
CORIA TRASMESSA AGL UFFICI
AR
CONJT.
LRoG -

”

NTE /AMMINISTRATIVO
itk ksa a Del Grosso)

per Informatica e la Telematica

<29 2 5 SET. 2012

Determinazione n. del

Oggetto: SZ-04 “Regione Abruzzo Riuso — R.A.Ri /[SUAP" (CUP E99CO07000030001 - CIG 32193B2E0QE) -
Liguidazione fattura n. 0012045 del 18/09/2012 emessa da Euroinformatica srl a fronte del 1° SAA.

Il giorno 2 5 SEII 2012 a Tortoreto Lido (Te), nella sede dellAgenzia Regionale per |'Informatica e la

Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del
21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del

03/11/2009, ha adotiato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 57 del 04/02/12, che ha aggiudicato in via definitiva, la gara d'appalto SZ -04"
Regione Abruzzo Riuso — R.A.Ri /SUAP", al RTI costituito da: IN.LT. S.r.l. (Mandataria), con sede in Perugia,
Frazione San Giovanni in via Nino Bixio n. 45, ed Eurcinformatica S.r.l (Mandanie), con sede a Bellante (TE), in Via
Mazionale n. 271 — Loc. Villa Rasicci, per un imporio pari ad Euro 718.740,00 (seltecenlodiciotlomilasetlecento
quaranta/00) IVA inclusa;

VISTO il contratio d'appalto stipulato, in data 10/05/2012, tra 'ARIT e il RT| aggiudicatario;

VISTA la Certificazione Stato di Avanzamento Attivitd n. 1 (Prot. ARIT n. 3299 del 18/09/2012) con cui si &
accertata la regolare esecuzione della fornitura (Allegato "A™);

VISTA la fattura n. 0012045 del 18/09/2012 (Prot. ARIT n. 3327 del 18/09/2012) di Euro 143.748,00
{centoquarantatremilasettecentoquarantotto/00) IVA inclusa, emessa dalla Eurcinformatica sr a fronte del 17 SAA
{Allegato "B");

RISCONTRATA la regolarita contributiva della Euroinformatica srl, come da DURC del 18/09/2012 (Allegato
"),

VISTO lart. 48 — bis del D.P.R. n. 802 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti di importo superiore ad Euro
10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni”;

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18/01/2008, n. 40 avente ad oggetto le
modalita di attuazione dell'art. 48 - bis, sopra citato;

CONSIDERATO che a seguilo di procedura di verifica, di cui all'art. 2 del Decreto di cui al punto
precedente, non risultano inadempimenti a carico della Eurcinformatica srl (Allegato "D") e conseguentemente si
autorizza il pagamento di che trattasi;

RITENUTO pertanto di dover procedere alla liqguidazione ed al pagamento della fattura n. 0012045 del
18/09/2012 rimessa dalla Eurcinformatica srl con sede a Bellante (TE), in Via Nazionale n. 271 — Loc. Villa Rasicei,

per un importo pari ad Euro 143.748,00 (centoquarantatremilasettecentoquarantotto/00) IVA inclusa;



RISCONTRATA la regolarita della fatlura slessa;

VISTA la L.R. n. 25/2000 di istituzione dell'Agenzia Regionale per |'Informatica e la Telematica (ARIT);
VISTO il Regolamento dell’ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/01;
RITENUTA limpossibilita della formulazione del parere di regolarita per mancata nomina del Dirigente

Responsabile del settore tecnico

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parle integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche
motivazione e presupposto;

2. di liquidare e pagare alla Euroinformatica srl, sede a Bellante (TE), in Via Nazionale n. 271 — Loc. Villa
Rasicci, la somma complessiva pari ad Euro 143.748 00 (centoguarantatremilasettecentoquarantotto/00) IVA
inclusa, in riferimento alla fattura n. 0012045 del 18/09/2012;

3. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 753 “Spese per progetto |l Atto Integrativo S1-11-03"
riparlato in conlo residui del Bilancio di Previsione 2012;

4. di dare atto che gli Allegati "A", "B", "C” e "D" costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento.




Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento A ttiviti N.1 -
WL Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.Ri." SZ-04 (R.A.Ri, -
P -y .-:tr SUﬁ P‘I""'

Emessa da: Direttore Generale Qata di emissione

17/09/2012 J

ALLE:

¢ .c..,.._.meg dof_ € 5 SET, 2012

Fi 'rr'r\q. Fqﬁ E

a.,, Rl :r." rm.ﬂdr: 1

CERTIFICAZIONE

STATO DI AVANZAMENTO ATTIVITA N. 1

“REGIONE ABRUZZO RIUSO”
SZ-04 (R.A.RI - SUAP)

STAZIONE APPALTANTE: ARIT
RTI AGGIUDICATARIO:
IN.LLT. S.R.L. (MANDATARIA)

EUROINFORMATICA S.R.L. (MANDANTE)

Uso Confidenziale a;’ilg;ﬁ
Tutti | diritii riservari i




Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N1 -
Frogetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.ARi." SZ-04 (R.ARi. -
SUAP)”

l Emesso da Direttore Generale

Dara di emissions
17/09/2012

o ol

INTRODUZIONE. ..o,
CERTIFICAZIONE ATTWITA

e L LT L T e L L L LT L T T E T T 4

DUCUMENTAZIUNE ANALIZZATA Sttt s s essas s ennnsnssssnansssasernensesessrannsnens ] ()

ALLEGATI...

0 00 S e L L L L L LT T T T a——" I ]

Uso Confidenziale Pagina
Tuersi § divitei riservad 2di 1l




arii_

i T Ty -

l'ipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Altivita N.1 -
Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.Ri.” SZ-04 (R.ARi. -
SUAP)"

‘ Emesso da:

Direttore Generale

Data di emissione

17092012

1. INTRODUZIONE

Nel presente documento & riportata

R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP).

Tale certificazione & stata effettuata sulla base delle attivita realizzate dal RTI aggiudicatario dell’appalto

la certificazione relativa al progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO —

composto da In.L.T. S.rl. (mandataria) ed Eurocinformatica S.r.l. (mandante) e sulla documentazione

conseguentemente prodotta.

Pagina

Uso Confidenziale 3dil]

Tutfi § dirivef rivervarti




o Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivith N.1 -
Wﬁ,‘f Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri, -
Pt . sUAP)”
Emesso da: Direttore Generale fh!ﬁﬁ;&:ﬁgﬂw

2. CERTIFICAZIONE ATTIVITA

Il progetio “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.RL.™ 8Z-04 (R.A.Ri. - SUAP) ¢ un intervento che
persegue I'obiettivo primario dell’evoluzione del sistema informativo per la gestione dei procedimenti
afferenti all’area Attivitd Economiche ed Edilizie destinata all’erogazione di servizi on line secondo quanto

definito dal piano strategico per la societa dell’informazione della Regione Abruzzo.
Gli obiettivi dell’intervento sono:

* realizzare per I'intero territorio regionale un sistema basato sulla soluzione iscritta nel Catalogo
Nazionale CNIPA (ora DigitPA) del Riuso con il codice RIUSO240 - “Sportello unico
procedimenti™;

* realizzare l'interconnessione tra RIUS0240 e i differenti sistemi ed infrastrutture gia presenti
e diffusi nel territorio funzionali all'erogazione di servizi o all'automazione delle operazioni in
ambito back office;

* approntare una serie di evoluzioni di tipo funzionale nell’ambito della gestione back office dei
procedimenti relativi alle attivita produttive o economiche (prevedendo, ad esempio, la
gestione delle procedure amministrative relative alle pratiche edilizie da attivare nella
ricostruzione degli edifici compresi nell’area del cratere);

* approntare miglioramenti di carattere tecnologico in linea con le scelte e politiche regionali in
materia per quanto concerne alcuni prodotti gid acquisiti dalla Regione e destinati agli Enti Locali;

* predisporre servizi evoluti on line per imprese e cittadini in conformita con i recent dettami
normativi;

* realizzazione di un Cruscotto dei Servizi Com unali (CSC), o meglio sistema Data warehouse,
che permetta una di avere uno strumento a Supporto delle Decisioni a disposizione delle
Amministrazioni coinvolte;

* fornire un’infrastruttura hardware affidabile e scalabile per I’erogazione dei suddetti servizi alle
Amministrazioni coinvolte nel progetto ed in grado di garantire continuita di servizio nel tempo
nel pieno rispetto delle linee guida di evoluzione del centro tecnico di Tortoreto Lido della

Regione Abruzzo.

Sulla base di quanto descritto ho esaminato la Relazione Tecnica sullo Stato di avanzamento delle Attivita
del Progetto “REGIONE ABRUZZ,0 RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP) prodotta dai Focal
Point ARIT e la relativa documentazione associata oltre alle Offerte Tecniche ed Economiche e le relative E

obbligazioni contrattuali.

R

Tutti i diritti riservati 4di I

Uso Confidenziale Pagina J :




] [ Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 -
W ZL Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.Ri.,” SZ-04 (R.ALR. -
R - erd SUAP)"
; ; Data di emissione
Emesso da, Direttore Generale 17092012

In base alle attivita effettuate e da quanto riscontrato e verificato, certifico che in data 17/09/2012 le attivita

realizzate dal RTI formato da In.L.T. S.rl. ed Euroinformatica S.r.l. sono quelle evidenziate nel quadro
economico di seguito riportato, dove i prezzi delle singole voci sono da intendersi IVA esclusa, ed
ammontano a complessivi Euro 292.420,00 {duecentanovanmduemiIaquatn*ocmnoventimﬂ} oltre IVA per un
totale di Euro 353.828,20 {treccntocinquantatmmilautmcentuventnttofzﬂj IVA inclusa.

TOTALE PROGETTO TOTALE SAA1
Codice PREZZO
Materiale - PREZIO PREZZO
prodotto Q. mﬁ‘“ "u""sml COMPLESSVOIVA | qu ”";:m COMPLESSIVO
ESCLLUISA ESCLUSA IVA ESCLUSA
Infrastruttura hardware consolidamenta CTTL
[ UCS B200 M2 Blade |
Sarver w/fo CPU,
memory 7,
N20-B6E25-1 55D, [ €1.482 97 € B8.897,821 1] €1.482.97 € B.897,82
mezzanine
4GB DDR3-1333MH:z
NO1- RDIMM/PC3- !
M304GE1 10600/ dual rank 1Gb 36 € 132,00 €4.752,00 36 € 132,00 €4.752,00
DRAMS
UCS ME1KR Virtual
N20- Acoooz | 'nterface 6 €721,23 €a32740| 6 €721,23 €4.327,38
Card/PCle/2 port
10Gh
HDD siot blanking
NZO-BBLKD | panel for UICS B- 12 N/C N/C 12 ] €0,00
Series Blade Servers
CPU heat sink for UCS
0 €0,00
N2D-BHTS1 B200 Blade Server 12 N/C NfC 12 (i
2,66Ghz Xeon X5550
ﬁw'm‘n, Heats 12 € 755,70 L) 40
N20-X00006 1333 No ’ 12 € 755,70 € 9.068,40 A 068,
k
Inclusa Garanzia 36
mesi on site data
collaudo finale
A T U S | e e L e e et T
.-idh- ik 3 ;-?-'-1.'.41-'1‘-1: - '-'E__ e ?ﬁ:'-:\;-:;f-'-f;;';_’:' —1'\-:' '.".l'.F'.'l' Q:pimi. :ﬁ.ﬂll_ ': IL';&@!.—. ." 1 Q_
CON-5U1- IPS SVC, AR NBD IPS € 2 €8.109,75
1PS4240 4240 5 3 €2.703,25 B.109,74 3 €2.703,25
P § P | DT e Ty
e Lo S = 2 bl e T T i 1 ﬁaﬁ% Bl ity _JIJ?,E? ey
4G DAE FACTORY OR
3 €7.079, 3 €2.359,76 €7.079,28
CX3-4PDAE FIELD INSTALL 3 €2.359,76 079,28
1000GB 7200RPM
CX-5A07-010U | SATA Il UPG FOR 4G 45 € 844,00 € 37.980,00 45 € 844,00 € 37.980,00
BAe 8§
, s
Uso Confidenziale ?‘:ﬁ';’f
Tutti § diritsi riservari




e Tipo documento. Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.I-

arii Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.RL.” SZ-04 (RA.Ri. -
b et e A SUAP)”
y : Data di emissione

Emesso da: Direttore Generale 17/00/2012

2 C13 PWRCORDS w/
C13-PWR-S | CEI 23-16 PLUGS 3 N/C nie| 3 0 €0,00

250V 104
Inclusa Garanzia 36

mesi on site data
collaudo finale

RAM DDR/DIMM
tagli da 4Gb per IBM
modello x 3850 16 €421,20 €6.739,20 16 €421.20 €6.739,20
2u4GHE = 64GE x
Server = 128GB totall
Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gh per IBM
41¥2846 Modello x 3650 [ €559,00 € 3.594,00 6 €599,00 €3.594,00
2w4GB = 24Gh per
Server Totali 4868
Ram DOR/DIMM tagli
da 4Gb oer IBEM
41Y2Ba5 Modello x 3950 16 €599.00 € 9.584,00 16 € 599,00 €9.584,00
2x4GH = 64Gb per
server Totall 128Gk
Inclusa Garanzia 36
mesi on site data 1 i

preliminare locali
Servizi di analisi
:“mﬁ o e | 3cO%O €186680| 1 € 1.866,80 € 1.866,80
elaborativa esistente
Servizio di consegna
ed installaziona a corpo € 1.866,80 1 € 1.866 80 € 1.866,80
hardware UCS
Servizio di consegna
ed installazione a corpo € 1.866,80 1 € 1.866,80 € 1.866,80
upgrade SAN
Servizio di consegna
ed installazione
Memorie RAM
DDR/DIMM
Servizio
configurazione e
messa in esercizhy
hardware UCS
Servizio
configurazions &
messa in esercizio oo
upgrade SAN
Servizio
configurazione e
messa in esercizio acorpo € 1.866,80 1 € 1.866,80 € 1.866,80
Memaorie RAM N
DDR/DIMM

@ corpo €933,40 1 €933,40 €933,40

& corpo €4.567,00 1 €4.667,00 €4.6567,00

£4.667,00 1 € 4.667,00 € 4.667,00

Use Confidenziale Pagina
Tunii § divitti riservati Gdilt




Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivitd N.1 —

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.Ri." SZ-04 (RA.R, -
SUAP)"

Data di emissione
17/09/2012

Uso Confidenziale
Turti § diritti riservati




AN

i

Tipo documento; Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivith N.1 -
Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (RARI. -
SUAP"

Emesso da:

Direttore Generale

Data di emissione
17/09/2012

promozione del a corpo €13.710,00 1] €13.710,00 € 0,00

progetto

(10 workshop e 3

convegnl tematici)

Formatione 106 €457,00 €48.442,00 5 €457,00 €2.285,00
i =i 5 AT T ]
by |

::"'“ '"i""“'“ ® lacorpo €s855000 o €68.550,00 €0,00

Servizio di Help Desk | a corpo €45.700,00 (1 €485.700,00 €0,00

Project management | a corpo €2277000| o5 €22.770,00 €11.385,00

Uso Confidenziale Pagina
Tutti i diritti riservati Sdill




ariL.

. il
e R -

Tipo documento; Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 -
Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.ARi.” 57-04 (R.ARi. -
SUAP)”

Emesso da:

Direttore Generale Data di emissione
17/09/2012

InLT. S.r.L.
Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa € 173.620,00

Totale Stato Avanzamento |
IVA (21%) € 36.460.20

Totale competenza Stato Avanzamento 1
compresa IVA (21%) € 210.080.20

Eurcinformatica S.r.L.
Totale competenza Stato Avanzamento |

IVA esclusa € 118.800,00
Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%) € 24.948,00
Totale competenza Stato Avanzamento 1

Compresa VA (21%) € 143.748,00
Totale RTI

Totale competenza Stato Avanzamento | € 292.420.00
TVA esclusa

Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%) € 61.408,20
Totale competenza Stato Avanzamento 1

Compresa IVA (21%) € 353.828.20

Il quadro economico & completamente in linea con le indicazioni presenti nell’Offerta Tecnica e nei relativi

documenti prodotti durante la fase realizzativa ed allo stato non si riscontrano difformita rispetto a quanto in

ess0 previsto,

Tutte le attivita sopra descritte e realizzate costituiscono gli elementi di base per il delivery del progetto, che

proseguira secondo la programmazione prevista.

In tutte le attivitd eseguite sono stati coinvolti, per competenza, i profili professionali cosi come previsto

dall’Offerta Tecnica. Detti profili sono risultati, in relazione alle attivitd eseguite, perfettamente idone: al

delivery delle soluzioni previste dal progetto.

Il Direttore Generale
Ing. Carlo Greco

CQ\-—\DC\_Q

Paging

Ndenzial
Uso Conlidenziale pie-e

Tuuti i diritti riservai




=0 Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 -
-

Frogetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. -

o ot s 1z e SUAP)”
Emesso da; ’ Direttore Generale f.}arf?ﬁ ;Eas;-;gm
3. DOCUMENTAZIONE AN ALIZZATA

Contratto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.RL" SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP) ” tra ' ARIT ed il
RTI aggiudicatario stipulato in data 10 Maggio 2012;

Offerta Tecnica “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. — SUAP)” trasmesso
dal RTI ed acquisito dall’ ARIT con prot. n. 4101 del 07/11/2011:

Offerta Economica (nell’ultima versione) “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.RL” 85Z-04
(R.A.Ri. — SUAP)” trasmesso dal RTI ad ARIT il 06/07/2012 nel corso della riunione n.3:

GANTT di progetto (nell’ultima versicne) “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RARL" 5Z-04
(R.A.Ri. - SUAP)” trasmesso dal RTI ad ARIT il 06/07/2012 nel corso della riunione n.3:

Relazione tecnica sullo stato avanzamento attiviti “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RARL” SZ-
04 (RA.Ri. — SUAP)” N, 1;

Verbali di riunione “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.Ri.” §Z-04 (RA.Ri. —SUAP)™,

Uso Confidenziale Pagfna
Tuti i diritti riservati 0dili




= Tipo documento: Certificazione sullo Stato Avanzamento Attivita N.1 -
a/ri Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.RL” SZ-04 (R.AR}. -
AR LT SUAP)®

; ? Data di emissione
Emesso da ‘ Direttore Generale 17/09/2012

4. ALLEGATI

Relazione tecnica sullo stato avanzamento attivitda “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.RL”
SZ-04 (RA.Ri. -SUAP) N. 1",

Uso Confidenziale ﬁﬂiyﬁ
Turei i diritti riservari




— D . ! ’

A L Titole documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivith
o

= nl
E;'glﬂ_h T Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” S7-04 {(R.A.Ri, -
= ’ = R, ™

rimatica ¢ la Telematlca SUAF)
- Data di emissione
Area Tecnica 14/0972012

STATO DI AVANZAMENTO ATTIVITA

N.1

“REGIONE ABRUZZO RIUSO”
SZ-04 (R.A.RL - SUAP)

STAZIONE APPALTANTE: ARIT
RTI AGGIUDICATARIO:
IN.LI.T. S.R.L. (MANDATARIA)

EUROINFORMATICA S.R.L. (MANDANTE)

Uso Confidenziale
Turti § diritti rivervari

Pagina ]
1dil3




Titale documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivitd

e==————{"]
n.l
W I } FProgetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.ARLL"™ SZ-04 (R.A.Ri. -
Sapoast SUAPY"

per Plnforwatica ¢ la

Emesso da: | Area Tecnica Dm;fé;;g: ;‘une

Le. ENTRODUZIONE ociiivoossssitiasisosiciorrisstsssmsacsasnsuassasentsssms oasrs mesasssiness mmsmnes siituosssecasssis 3

% BTATO AVANZAMERTO ATTIVETA ..o ivvnsuicoississssntionsisimsssbiosmmisssinisssisaiin s 4
Uso Confidenziale g‘:ﬁ‘-?;

Turei § dirieri riservati




B
W :..E Titelo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivitd -|
n 1
g R Progetto: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO — RLA_Ri." SZ-04 (R.ALRL -
per Flnformatica & la Ii-?mh SUAP)”
: ; Dwata di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 141092012

1. INTRODUZIONE

Questo intervento progettuale persegue 1'obiettivo primario dell'evoluzione del sistema informativo per la
gestione dei procedimenti afferenti all’area Attivita Economiche ed Edilizie destinata all’erogazione di
servizi on line secondo quanto definito dal piano strategico per la societa dell'informazione della Regione
Abruzzo,

Gli obiettivi dell'intervento sono:

* realizzare per I'intero territorio regionale un sistema basato sulla soluzione iscritta nel Catalogo
Nazionale CNIPA (ora DigitPA) del Riuso con il codice RIUSO240 - “Sportello unico
procedimenti”;

* realizzare I'interconnessione tra RTUSO240 e i differenti sistemij ed infrastrutture gia presenti
e diffusi nel territorio funzionali all'erogazione di servizi o all'automazione delle operazioni in
ambito back office;

* approntare una serie di evoluzioni di tipe funzionale nell’ambito della gestione back office dei
procedimenti relativi alle attivita produttive o economiche (prevedendo, ad esempio, la
gestione delle procedure amministrative relative alle pratiche edilizie da attivare nella
ricostruzione degli edifici compresi nell'area del cratere);

* approntare miglioramenti di carattere tecnologico in linea con le scelte e politiche regionali in
materia per quanto concerne alcuni prodotti gid acquisiti dalla Regione e destinati agli Enti Locali;

* predisporre servizi evoluti on line per imprese e cittadini in conformita con i recenti dettami
normativi;

* realizzazione di un Cruscotto dei Servizi Comunali (CSC), o meglio sistema Data warchouse,
che permetta una di avere uno strumento a Supporto delle Decisioni a disposizione delle
Amministrazioni coinvolte:

* fornire un’infrastruttura hardware affidabile e scalabile per I'erogazione dei suddetti servizi alle
Amministrazioni coinvolte nel progetio ed in grado di garantire continuita di servizio nel tempo
nel pieno rispetto delle linee guida di evoluzione del centro tecnico di Tortoreto Lido della

Regione Abruzzo,

Uso Confidenziale Pagina
Tutti | diritti riservati 3di3




Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivits
n.l
W z Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - RA.RL." SZ-04 (R.ARi. -

—

per Plnformusics ¢ la !Hﬁmkn SUAP)"

Emesso da:

. Data di emissione
Area Tecnica 14/0972012

2. STATO AVANZAMENTO ATTIVITA

Sulla base dei documenti progettuali ed in particolare dell’Offerta Tecnica si & proceduto alla ricognizione
delle attivita per il progetto “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. - SUAP)".

In particolare si intende produrre uno stato di avanzamento delle attivita del progetto ed in particolare

relativamente ai seguenti work package:

WPO1 relativo alla Fornitura hardware e servizi associati per il consolidamento infrastruttura
hardware del CTTL. La fornitura dell"hardware, del software di base e servizi specialistici previsti a
consolidamento dell’infrastruttura del centro servizi.

WP02 relativo alla implementazione/configurazione dei sotto-sistemi del Sistema Collaborativo di
Sportello Unico SCS — Implementazione funzionalita base di FO sportello. Tale WP comprende
tutte le attivitd che, a partire dall’analisi delle applicazioni esistenti (RTUSO 240) e da i necessari
approfondimenti riguardo ai requisiti e al contesto tecnico amministrativo, realizzano il ciclo completo
di analisi, progettazione, sviluppo, integrazione dei diversi sotto-sistemi/componenti SW, riadattando e
rintilizzando ove possibile, e ove conformi alle tecnologie di riferimento, manufatti software gid
sviluppati e messi a disposizione secondo la logica del RIUSO. L'obiettivo é quello di fornire al
cittadino un punto d’accesso al materiale esposto dallo Sportello e per I'invio delle pratiche allo stesso.

WPO03 relativo alla im plementazione/configurazione dei sotto-sistemi del Sistema Collaborativo di
Sportello Unico SCS - Implementazione funzionalita integrate di BO e FO sportello le attivita
previste riguardano I'implementazione di funzionalita integrate tra Back Office del Sistema
Collaborativo di Sportello Unico (SCS-BO) e Front Office (SCS-FO) attraverso la configurazione del
sistema di back office per il ricevimento automatizzato delle istanze presentate tramite il front-office e
gestione delle pratiche, rivolta principalmente alla comunicazione con il cittadino. 11 sistema permettere
all’operatore dell’Ente di gestire le pratiche, al fine di fornire al cittadino lo stato di avanzamento
dell'istanza e realizza una piattaforma integrata atta alla presentazione ed alla gestione di una istanza, il
tutto in maniera telematica

WP04 relativo alla Fornitura servizi per lo start-up del sistema: le attivitd previste per WP04
riguardano la Formazione, Comunicazione, Informazione e promozione del sistema implementato. A
seguito del consolidamento dell’infrastruttura del centro servizi, dello sviluppo e dispiegamento delle
componenti software del sistema, tali attivitd risultano determinanti per assicurare le ricadute del
progetto per i Comuni partecipanti - in termini di innovazione, semplificazione, cooperazione inter-
istituzionale, trasparenza, efficienza ed efficacia della azione della pubblica amministrazione locale - per
cittadini ed imprese della Regione Abruzzo in termini di disponibilita, accessibilita e qualita dei servizi
on-line,

WP06 relativo alle attiviti di Project management: le attivitd previste per WP06 vengono svolte dal
Project Manager che, raccordandosi con i referenti di progetto di ARIT, assicura per tutta la durata del

Pagina

Uso Confidenziale 4di 13

Turti § dirietf riservati




it

per Ilaformatica e la Tolemarica

Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
n. 1

Progetto: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO — R.A.Ri™ SZ-M (R.ALRL -
SUAPR)

Emesso da: | Area Tecnica

Data di emissione
14/09/72012

progetto la qualitd dei prodotti e servizi oggetto della fornitura, I’

armonizzazione delle diverse

componenti del progetto, il rispetto dei requisiti e dei tempi di consegna.

Lo stato di avanzamento interessa. in particolare, le attivitd di seguito riportate, previste dal Gantt di

progetto:

Responsabile dell’attivita Responsabile tecnico sistemi
WPO01 - FORNITURA hardware
HARDWARE - a) Servizio di verifica preliminare dei Locali del CTTL
Consolidamento b) Servizio di analisi preliminare dell’infrastruttura elaborativa
Infrastruttura hardware esistente
CTTL ¢) Servizio di consegna e installazione

d) Servizio di configurazione e messa in esercizio

Descrizione delle attivita:

Report di verifica preliminare dei locali

Analisi preliminare dell"infrastruttura elaborativa ed applicativa
Consegna ed installazione della fornitura hardware presso il CTTL
Configurazione dell’infrastruttura hardware presso il CTTL;

Report di configurazione;

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test relativo al
consolidamento dell’infrastruttura del CTTL

WP02 - SERVIZIO

Responsabile tecnico sistemi

software

Responsabile dell’attivita

SVILUPPO SOFTWARE -

M2 - Rilascio SCSU - funzionalitd base FO

Sistema Collaborativo di
Sportello Unico - SCS -
Implementazione
funzionaliti base di FO
sportello

Descrizione delle attivita:

Definizione delle specifiche tecnico/funzionali dell’applicativo Front
Office SUAP

Rilascio componenti software dell’ambiente di Front Office del
SUAP

Deploy nell'infrastruttura di test nel CTTL

Analisi dei requisiti

Analisi funzionale

Use cases

Class diagram

Schema E-R

Deployment diagram

Information design

Navigation design

Visual design

Sorgenti decompilati

Predisposizione e rilascio della manualistica di installazione e
utilizzo

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test in merito
alle funzionalita base del Front Office

Pagina

U fidenzial
so Confidenziale Sdi 13

Turei § diritti riservari




WP03 - SERVIZIO
SVILUPPO SOFTWARE -
Sistema Collaborativo di
Sportello Unico - SCS -
Implementazione
funzionalita integrate di BO
e FO sportello

1)
Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzam ento Attivith
nl
m’ z Frogetto: “REGIONE ABRUZZ0 RIUSO - RA.RL.” SZ-04 (R.ARI. -
per I'lnformatica ¢ la Taiianate SUAP)”
s . Data di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 14092012
Responsabile dell’attivita | Responsabile tecnico sistemi software

Ma3.1 - Rilascio SCSU - BO funzionaliti base
M3.2 - Rilascio SCSU - funzionalita base FO-BO integrato

Descrizione delle attivita:

Definizione delle specifiche tecnico/funzionali dell’applicativo di
Back Office SUAP

Rilascio dei componenti base del software relativo all’ambiente di
Back Office

Rilascio dei componenti base del software di integrazione
dell’ambiente di Front Office con I’ambiente di Back Office

Deploy nell'infrastruttura di test nel CTTL

Analisi dei requisiti

Analisi funzionale

Use cases

Class diagram

Schema E-R

Deployment diagram

Information design

Mavigation design

Visual design

Sorgenti decompilati

Predisposizione e rilascio della manualistica di installazione ed
utilizzo

Verifica dei rilasci eseguiti per allestimento piano dei test in merito
alle funzionalitd base del Back Office e di integrazione del Front
Office con il Back Office

WP04 — Fornitura servizi
per lo start-up del sistema

Responsabile dell’attivita Responsabile area formazione e

Capo Progetto

Servizio di formazione

Descrizione delle attivita:

Formazione in aula

Training on the job

Training da remoto

Rapporto di formazione

Predisposizione e rilascio della manualistica utente

Pagina

Uso Confidenziale i 13

Tt | dirini riservati




r _—___ =:=::-?'
# 0 Titele documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivitd
nl
Wg A Progeito: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” S7-04 (R.ALRI, -

ale

per Ulnformatica  la Telemarica SUAP)"
Emesso da: | Area Tecnica ‘Dmf 4;;";:;;5{5@ l
Responsabile dell*attivita | Capo Progetto
WP06 - FORNI_TUR*‘L Servizio di Project Management
SERVIZI - Project Descrizione delle attivita:
Management - organizzazione e raccordo del Gruppo di Lavoro con la coerenza

complessiva dei servizi realizzati

- facilitazione e garanzia delle relazioni interne, della motivazione ad
Operare insieme per gli obiettivi prefissati, della coerenza e
'esecuzione del percorso formativo individuato per ogni
professionista coinvolto nzl progetto

Le attivita oggetto dello stato di avanzamento sono state verificate mediante I’analisi della documentazione
consegnata ad ARIT ed indicata nel Verbale di Riunione n. 5 del 13/09/2012 che per opportuna comodita sj
riporta di seguito:

» Per il “WP01 — FORNITURA HARDWARE - Consolidamento Infrastruttura hardware
CTTL™:
o Deliv. 1.1 - Report di verifica preliminare dei locali;
o Deliv. 1.2 - Report di sopralluogo dell’infrastruttura applicativa;
o Deliv. 1.3 - Bolle e DTT di consegna;
o Deliv. 1.4 - Report di configurazione UPGRADE RAM ESX;
© Deliv. 1.5 - Report di configurazione BLADE ucs;
o Deliv. 1.6 - Report di configurazione dischi SAN;
o Deliv. 1.7 - Piani di test;

o Deliv. 1.8 - Risultanze dej Piani di test,

» Per il “WP02 - Servizi di sviluppo — Implementazione funzionaliti base di FO sportello” ed il
“WP03 — Implementazione funzionaliti integrate di BO e FO sportello:
o Deliv. 2.1 e 3.1 = Analisi dei requisiti;
o Deliv.22e3.2-Use Cases;
o Deliv,2.3e 3.3 —Class Diagram:
o Deliv. 2.4 e 3.4 — Schemi E-R;
o Deliv. 2.5 e 3.5 — Deployment Diagram;
o Deliv. 2.6 e 3.6- Information, Navigation e Visual Design;
o Deliv. 2.7 € 3.7 - Sorgenti:

o Deliv. 2.8 ¢ 3.8 — Manuale di installazione;

Uso Confidenziale Pﬂg-‘m
Tutti § diritti rivervari Fdil3




e ﬁ Titelo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzaments Attivita
nl
o b = = £
W &' Progetio: *“REGIONE ABRUZZO RIUSO — RARi." S7-04 (R.ALRI.

m til
Per Uinformation ¢ Lo Telematicn SUAP)

Data di emissione

Emesso da: | Area Tecnica 1440972012

o Deliv. 2.9 — Manuale utente FrontOffice;

o Deliv. 3.9 — Manuale utente integrazione FrontOffice e BackOffice

o Deliv. 3.10 — Piano di test FrontOffice e integrazione FrontOffice e BackOffice:
o Deliv. 2.10 — Piano di test BackOffice

o Deliv. 2.11 e 3.11 — Risultanze dei Piani di test

o Deliv. 2,12 e 3.12 — Nota operativa infrastruttura software applicativo

¥ Peril “WP04 - FORNITURA SERVIZI per lo start-up del sistema: Formazione”:
o Deliv, 4.1 — Registri di formazione;
o Deliv. 4.2 — Materiale Didattico (Manuali utente finale)

» Per il “"WP5 - PROJECT MANAGEMENT - SERVIZI - Coordinamento attivita di Fornitura
/ Sviluppo / Attivazione dei servizi / Formazione continua / Assistenza / Consolidamento /
Promozione del sistema di Sportello Unico presso i CST/ALI/Comuni ed altri enti”:

o Deliv 5.1 — Documenti di progetto aggiornati.

In particolare la documentazione, in linea con quanto previsto nell’Offerta Tecnica e di quanto concordato
durante le riunioni di progetto, coinvolge tutte i delivery previsti.

L’analisi della documentazione ha consentito una puntuale verifica delle attivita svolte ed in particolare
I"analisi dei test effettuati (tutti superati con esito positivo) ha rilevato una corretta esecuzione delle attivita
svolte che ovviamente sono sempre da intendersi a livello generale, sebbene effettuate nell’ambito degli
specifici WP,

Valutato ogni opportuno elemento e con riserva di azioni puntuali in sede di ulteriore stato di avanzamento e
di configurazione avanzata e tuning delle soluzioni progettuali, si dichiara la completa e regolare esecuzione
della fornitura e delle attivitd di quanto riportato nella tabella successiva, evidenziando che la valutazione
economica dei prezzi da intendersi IVA esclusa, & ripresa dal quadro economico e dai relativi
dimensionamenti descritti nei documenti di progetto.

Riepilogando:

Pagina

gt
Uso Confidenziale 8di 13

Turti § divivsi riservati




' i i i Titolo documento: Relazione Tecniea sullo Stato Avanzamento Attivith
n. 1
WZ ; Progetio: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.ARi" SZ-04 (RARi. -
per Pinformatica ¢ Ia Tofomaticy SUAR)Y”
i : Data di emissione
Emesso da: | Area Tecnica 14/09/2012
TOTALE PROGETTO TOTALE SAAL
e Materiale PREZZO UNITARIO SHEER S P
prodatta Q. N et COMPLESSVOIVA | ata | UNITARIO va | compiessivo
ESCLUSA ESCLUSA IVA ESCLUSA

TUCs B200 M2 Blade |

Server w/o CPU,
memaory, 550,
mezzanine

Infrastruttura hardware consolidamento €L

€1.482,97

4GB DDR3-1333IMHz
ROIMM/PCI-
10600/dual rank 1Gb
DRAMS

€4.752,00

€132,00

€4.752,00

N20- ACD00Z

UCS ME1KR Virtual
Interface

Card/PCle/2 port
10Gh

€7i1,23

€4.327,40 6

€721,23

€4.327,38

NZ0-BBLKD

HDD slot blanking
panel for UCS B-
Series Blade Servers

12

N/c

12

€0,00

N20-BHTS1

CPU heat sink for UCS
B200 Blade Server

N/C

NfC

12

€0,00

NZ0-XD0006

2,66Ghz Xeon X5550
95W CPU/BMB/DDRI
1333MHz/NoHeatSin
k

12

€ 755,70

€9.068,40

12

€755,70

€9.068,40

Inclusa Garanzia 36
mesi on site data

collaudo ﬂﬂlll

4G DAE FACTORY OR
FIELD INSTALL

€2.359.76

€7.079,28

1000GE 7200RPM
SATA Il UPG FOR 4G
DAE

€ 844,00

€37.980,00

€37.980,00

2C13 PWRCORDS W/
CEl 23-16 PLUGS
250V 104

NfC

N/fC 3

€0,00

Inclusa Garanzia 35
mesi on site data

Uso Confidenziale
Tuersi § diritti riservagi




aril._

M.I'Iljﬁlr-ﬁ:-l.fd

n 1l

SUAP)"

Titalo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivitd

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — RA.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. -

Emesso da:

Area Tecnica

Data di emissione

14/09/2012

RAM DDR/DIMBIM
tagli da &Gb par IBM
modello x 3850
2x4GHE = 4GB x
Server = 128GH totali

€6.735,20 16

€a21,20

€6.739,20

41Y¥2845

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gb per IBM
Modello x 3650
2x4GH = 24Ghb per
Server Totall 48GB

6 €599,00

€3.594,00 ]

€593,00

€ 3.594,00

A1Y2846

Ram DDR/DIMM tagli
da 4Gb oer IBM
Maodello x 3950
2x4GE = 64Gb per
server Totall 128Gh

16 €599,00

€ 9.584,00 16

€599,00

€9.584,00

Inclusa Garanzia 36
mesi on site data
collavdo finale

FERe

Servizio di verifica
preliminare locali

= sy
r

acorpo

i)

FTEAE

Servizi di analisi
preliminare
dell'infrastruttura
efaborativa esistente

acorpo

€ 1.866,80 1

€ 1.866,80

€ 1.866,80

Sarvizio di consegna
ed installazione
hardware UCS

acorpo

€ 1.866,80 1

€ 1.866,80

€ 1.866,80

Servizio di consegna
ed installazione
upgrade SAN

acorpo

€ 1.866,80

€ 1.866,80

Servizio di consegna
ed installazione
Memorie RAM
DDR/DIMM

€933.40

€933,40

Servizio
configurazions &
messa in esercizio
hardware UCS

a corpo

€4.667,00 1

€ 4.667,00

€ 4.667,00

Servizio
configurazione e
maessa in esercizlo
upgrade SAN

acorpo

€ 4.667,00 1

€ 4.667,00

€ 4.667,00

||Hlfl e !
F_‘L'

Servizio
configurazione e
messa in esercizio
Memorie RAM
DDR/DIMM

€ 1.866,80

R,

Servizi di sviluppo ed integrazione

Uso Confidenziale
Tuatti § diritti riservas

Paging
Iodi 13




Titolo documento; Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita
n 1l

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.A.Ri." S5Z-04 (RARi. -
SUAP)™

Data di emissione
14/092012

C5C - Implementazione strumenti di supporto alle decision - cruscotto

Altrl serviz]

Uso Confidenziale Pagina
Tutti i diritti riservati 1dits




n 1
SUAP)"

Titolo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita

Progetto: “REGIONE ABRUZZO RIUSO - R.A.Ri.” SZ-04 (R.A.Ri. -

Daia df emissione

Servizl accessori

{dispiegamenta)

a corpo € 10.968,00

€ 10.568,00 €0,00

Servizio di
comunicazions,

promaozione del

[10 workshop e 3
convegni tematici)

a corpo €13.710,00

€13.710,00 €0,00

Servitio di garanzia &
manutenzione

@ corpo € 68.550,00

106 €457,00 €48.442,00

€457,00 € 2.285,00

Servizio di Help Desk

In.LT. S.r.L
Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa

Totale Stato Avanzamento |
IVA (21%)

Totale competenza Stato Avanzamento |
compresa IVA (21%)

€ 173.620,00

€ 36.460,20

€ 210.080,20

Euroinformatica S.r.L.

Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa

Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%)

Totale competenza Stato Avanzamento |
Compresa IVA (21%)

€ 118.800,00
€ 24.948,00

€ 143.748,00

Totale RTI

Totale competenza Stato Avanzamento |
IVA esclusa

Totale Stato Avanzamento |

IVA (21%)

Totale competenza Stato Avanzamento |

Compresa IVA (21%)

€292.420,00

€ 61.408,20

€353.828,20

Uso Confidenziale
Tutti | diritii riservari




Titalo documento: Relazione Tecnica sullo Stato Avanzamento Attivita —l
n. 1
m Progetto; “REGIONE ABRUZZO RIUSO — R.ALRL” SZ-04 (RALRi. -
por Fﬁujwu-du ela SUAP)"
) . Data di emissione
Emesso da; | Area Teenica 14/09/2012

Tutte le attivitd sopra descritte e realizzate costituiscono gli elementi di base per il delivery del progetto, che
proseguird secondo la programmazione prevista,

In tutte le attivitd eseguite sono stati coinvolti, per competenza, i profili professionali cosi come previsto
dalla documentazione di progetto. Detti profili sono risultati, in relazione alle attivita eseguite, perfettamente

idonei al delivery delle soluzioni previste dal progetto.

P50 Y e

fidenzi Pagina
I i Ha




LRLT b $
ELE] Vvl iR |Fanc ; _'_____:.)

mz| s | 13 IO ALLBGRTO - -
T ' et L T Y .
- e j= 0] il FVAFF e
3327 18002012 ““---‘E.-_:fcﬁee? o

[ s .
o Eurolnformatica - 25561 o

Via Hozionsle 271 loc. Vila Rasicel 64020 Belante Stz (TE)
:xmﬁmw“urqmm ARIT AGENZIA REGIONALE INFORMATICA E TEL
hio: Wo@euronformetica com VIA NAPOLI 4
P, VA D0BTISI067T0 Cod. Fac. 01145600658 R o 5101% TORTORETO LIDD TE
c.oian BATES - Tnb, PE 13669 Cap. Soc € BD.OD0.0O (v A * LI C

Dastinamions

D 1) | Mumaro Data

FATTURA | 0012045 18/09/2C012 )
Cod. Clisnte Aganta H.Partita Iva Cod. Fiscals Fag.

| 626 91022630676 ST
Condision: di Pagamanto : Banca Appogoio
BON. BANC. 30 GG DE EM e e
|Dmscrizions Articals U.m | Quancita® Frazzo Unitarig Sconto l_l:np-n-rtn | VR

| PROCEDURA APERTA PER LA REALIZZAZIONE (NR 1,0] 118.800,00 [ 118.800,00 | 21
DELL" INTERVENTO S¥-04 "REGIONE ABRUZZOQ |

RIUSD - R,A.RI/SUAP™

STATO AVANZAMENTD ATTLVITA™ D1

CIG: 3219382E0E - CUP: E99COT000030001
IVA AD ESIGIBILITA ™ DIFFERITA AI SENSI

DELL"ART., 6, ULTIMO COMMA DEL D.P.R.
633/1872

Effettuare Bonifico Bancario |
presso Tercas Ag. S.Micold a T.

ABI 06OGD - CAB 15303 -

CIN: M - O/C: CCOE5D051448

IBAN IT48 M 06060 153013 EC?TEDGSIddS

Servizi Q“ - T'

Lavori i
Fornitura )

VISTO D!
REGOLARITA

| Zak. Hn:n- Sconks Ine, Tok. Cmaggio Spasa banoa |\l'a.1.u-r.l
EURQ

Causals Trasports [ | rrasporte a Hazso Aspetto dei banl |N. Colli

-‘ll‘ql'.tau. Ganaralita' o Meaid I Allg, I-ﬂ'@ﬂ.}ﬂ-l.ll-th. _ | Impasta ; Totals Imponibile
21 118.800,00 24.948,00 118,800,00

Tobtala TVA

24.948,00

CONTRIBUTO AMBIENTALE CO.MA. I. H.G_Wlﬂ!ﬂ IWVE DOVITO | --—W_.-. |

Bruar - ——— Importo DA pagace
30/10/2012 ] 1
143.748,00 143,748, 00

Firma Conducenta Firma Vetbors | Firma Destinataric | omta @ ora inisio trasp. | Tot. in Lire




o Ty
ﬁ‘l:r

yranie alla

' Q <25 SET. 201
INen Al

AT mal ALl PR W ek paaliimy IaE b Fresie e S e
LR T e T e e— P

=

L DOCUMENTO UNICO DI REGOLARITA CONTRIBUTIVA ]

PER CONTRATTI PUBBLICI DI FORNITURE E SERVIZ IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO DIRETTO
Rilpsalato & dalone m fveno

. B e
Protocoto documento n® | 20865064 | del 10092012 Spafi Js EUROINFORMATICA SRL
Codice dentificative Pratica (C.0R) WIA NAZIOMALE SN
\da catare sempre neli corispandanal i ol 840120 BELLANTE (TE)
Impresa EUROINFORMATICA SRL
Banie iagnie WA NATIOMALE BNC $4030 BELLANTE [TE)
Sade operainaing affivits | VIA NAZIOMALE SHC §4020 BELLANTE (TE)

AP IrAZIORe e o o

Codi Frscale 1 346R0060E a-rmail i o eanad PEC

Lirnprasa dichiara d appiicans il Cantratio Cobeltva Nazionaks o Livoem stipuato dalle ofganezazion sindscall
coinparativamsnte pid reppesentidive, del seguenia soliore; SONSORZI AGRAR! E DI BONIFICA

Oiggatc dal contratio ACOLRSTO EMICHETTE TERMICHE PER PROTOCOLLO
Con il prosenio documeants s dichiara che Mimoresa RISULTA REGOLARE &l finl oel DURC o guania

C.CN L appizata

[X] 1 waiL, - Sede di TERAMD [X] € assicurata can Godics Ditia * 3085334
Risulta regolare con il versamenio dei premi & accessnri 2l 10/09/2012
It res abile del procedimento CENTORAMI CARMINE

IMPS. - Sade di TERAMO [E E morlits con Mainoos Azends n® 7902533051

Risulta regolare con il wersamenio dei contributi al 17/0%7012
il responsabile del procedimento [VANNUKNTIIC PAGLA

DURE valido 0 gearmi dolls dale o emes sans,

RILASCIATO Al FINI DELLACOLUISIZIONE O'UFFICIO.

I cedificato wane rasclaio n base alle dsultanze dells stato degl am o non ha efam kberaion por (impresa, Rimane pananin mprageldcal Masns pur
laccenameno &d d recupérs di evaniyall somme che Succesavamanhs rEulissenD dovule,

Emasso dall INAIL in data 18MB2012 Per INALINPS
Il Fes pansabiee delie Speffeis Unico Piovidenziak
CE ’

denlificasive n® QUSOSES66130-14 78550 Poi wierffca gl limbio digiale www spotslioanicoprevideneisie it Pog 1 a1




? Equitalia 'E»nnri:i f.,n.a ﬁr,y;:%?g :}mﬁs?r =

Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201 200001400314 Codice Fiscale: 01349800688
Igantificative Pagamento: FATTURA Data Insarimeanto: 21/09/2012 - 10,38
Importo: 143748 00 € Stato Richiesta: Soggetio non inadempiente

Codice Utente: TEALTO0E2

Denominazione ente
Pubblica Amminisirazione:  AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZD

- par artl, 12 8 24 del decrein ded DUP_FL 26 sefbombre 1573 n, 602, dallfarl 36 ded D Lgs. 1999.1111.ddﬂ.l1mh:u1999,n 327, o dallart,
5 omamea 1, udﬂumnf}limHEﬁrm Generale ded Diparlimento delle Enfrade del Ministers delle okl oceorranli plko svolgimenta delle n'llmlilﬁ warilica
pravisio dalle citate circolar,

Equitalia Sarvizl 5, p.ﬁ gih I:‘H.C eastiiuilo gon D.P.A, 2 qunn 'IE&! n, 1147 & successivamenio adeguato con D.P.AL 28 gennado 1988, n, 44, & ka societd dod Gruppo Eguitalia in
!:l.arja




